Đoàn Giám mục Nguyễn Văn Viên - Giám quản Tông Tòa Giáo phận Hưng Hóa đến thăm và chúc

tết Công an tỉnh Yên Bái Nhân dịp Xuân Tân Sửu 2021

Kiên quyết đấu tranh, xử lý các hội, nhóm tín ngưỡng, tôn giáo trái pháp luật

Như nội dung bài 1 chúng tôi đã đề cập, trong thời gian qua, hoạt động của các hội, nhóm tín

ngưỡng, tôn giáo trái pháp luật đã ảnh hưởng không nhỏ đến đời sống tinh thần, vật chất của một